
Zarządzenie Nr 36/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 23 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej do 

podpisywania upomnień 

                      

             Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559), oraz Zarządzenia Nr 32/2022 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia            

02 sierpnia 2022r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Rudzie 

Malenieckiej,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Elżbietę Cieślik – pracownika ds. windykacji należności oraz księgowości 

podatkowej w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej do podpisywania upomnień w zakresie 

podatków (od nieruchomości, rolnego, leśnego, od środków transportu) oraz opłat za odpady 

komunalne. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


